香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購任何證券之邀請或要約。

IBO TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

艾伯科技股份有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2708）

根據一般授權配售新股份

配售代理

茲提述艾伯科技股份有限公司（「本公司」）日期為 2021年 5月 5日的公告（「該公

告」），內容有關配售事項。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定

者具有相同涵義。

完成配售事項

董事會欣然宣佈，所有條件均已達成，配售事項完成已於 2021年 5月 13日落實。

全部21,000,000股配售股份已根據配售協議之條款及條件成功由配售代理按每股配

售股份3.69港元之配售價配售予不少於六名承配人。

所得款項總額及所得款項淨額（扣除有關配售事項的應付配售代理的佣金、專業

費用及其他相關成本及開支後）分別為約 7,750萬港元及約 7,590萬港元。本公司擬

將所得款項淨額用於投資5G產品及系統，以及用作其營運資金及其他一般公司用

途。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，配售代理及其最終實益擁有

人均為獨立於本公司或其關連人士、與彼等並非一致行動且概無關連之第三方。

於配售事項完成後，概無任何承配人成為主要股東。

– 1 –

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司緊接配售事項完成前及緊隨配售事項完成後的股權架構：

緊接配售事項完成前 緊隨配售事項完成後

股份數目 % 股份數目 %

益明（附註） 167,320,000 34.27 167,320,000 32.86

承配人 — — 21,000,000 4.12

其他公眾股東 320,943,141 65.73 320,943,141 63.02

總計 488,263,141 100.00 509,263,141 100.00

附註： 益明持有 167,320,000股股份，於緊接配售事項完成前及緊隨配售事項完成後分別佔本公

司現有已發行股本約34.27%及32.86%。益明乃一家於英屬處女群島註冊成立的公司，並

由董事會主席兼執行董事黎子明先生全資及實益擁有。

承董事會命

艾伯科技股份有限公司

主席

黎子明

香港，2021年5月13日

於本公告日期，執行董事為黎子明先生、高偉龍先生、滕峰先生、余健强先生及

梁軍先生；而獨立非執行董事為何天翔博士、黃國恩博士及洪木明先生。

– 2 –